江 西 省 摄 影 家 协 会

会  衔  申  请  书

姓　　名
会员证号
申报会衔
	江西省摄影家协会会衔申请书
本人完全赞成江西省摄影家协会章程，积极履行会员的义务，勤奋创作，勇攀高峰，兹经            、         2位省摄协理事介绍，特提出     会衔之申请，请予审核。

此致

申请人

工作单位（盖章）

    年   月   日

	介绍人意见

	团体会员意见

	审核意见

审查委员会

	批 准 日 期

	备

注

	照

片
	姓名

	曾用名

	性别

	民族

	籍贯

	出生

年月

	文化

程度

	职　称

	参加工作年月

	工作单位

	职　务

	入会

时间

	会士

时间

	中级会士时间

	政　治

面　貌

	身份证号

	QQ邮箱

	通讯地址

	手机号：

	工

作

简
历

	获奖入选作品、摄影理论研究成果等情况

	注：
	请随表格交会员证原件，符合积分条件的获奖证书复印件，以及所有文件的电子文档（含申请表、证书等）